
Dámská mikina AUTHORITY-S-BERN brown

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 769330 8585055734268 3+
S 769331 8585055734275 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Authority.  Stylová mikina v trendy hnědé barvě, kterou zdobí zlatý nápis Authority. Mikina s
potiskem upoutá na první pohled. Hnědá mikina jistě potěší dámy i hřejivým vnitřkem z česaného flísu, který Vás
příjemně zahřeje v chladných dnech. Rukávy a spodní lem jsou zakončeny manžetami.

Sportovní mikina s potiskem nemá kapuci ani zapínání na zip a obléká se pohodlně přes hlavu. Trendy mikina má
raglánové rukávy, které nebrání v pohybu, ale poskytují komfort během nošení. Je určena všem dámám a slečnám,
které vědí, co se aktuálně nosí. Tato značková mikina pro dámy jistě skvěle doplní i Váš šatník.

Detaily produktu:

hnědá mikina dámská
trendy potisk vpředu ve zlaté barvě
vnitřek z česaného flísu
raglánové rukávy
manžety na rukávech a spodním lemu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


